年  月  日

愛南町教育委員会 教育長 殿

照 会 者 名         ㊞

所   属

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

Ｅ－ｍａｉｌ

文化財の所在の有無及びその取扱いについて(照会)

標記の件につきまして、下記の内容で照会いたします。よろしくお取り計ら

いくださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 照会地 南宇和郡愛南町

２
照会地

面 積
 平方メートル

３
照会地

現 状

宅 地 耕作地 山林 道路

荒蕪地 海 中 海岸 その他(     )

４
照 会

目 的

戸建住宅建築 集合住宅建築 不動産の鑑定評価

インフラ整備(       ) 産業施設整備(      )

土砂採取 その他(                )

５ 回答方法

 □ 文書回答（ 郵送 ・ ファックス ・ Ｅ－ｍａｉｌ ）

 □ 教育長印が必要

□ 口頭回答

６
開発着手

予定時期
平成  年  月  日 ・ 未定

７
開発終了

予定時期
平成  年  月  日 ・ 未定

８ そ の 他

※本文書に照会地の範囲を示した住宅地図を必ず添付してください。

※名刺をお持ちの場合は、本紙に一枚添えてください。

確認番号   年－  件目(※愛南町記載項目)